Operacional)",	 às	 servidoras	 Anaquele	 Sena	 de	 São	 Pedro	 e	 Flávia	 Maria	 Almeida	 Primo,	 lotadas	 na	 COFIC,	 no
período	 de	 01	 a	 04.12.2025,	 na	modalidade	 online,	 com	 carga	 horária	 de	 16h	 (dezesseis	 horas),	 ao	 custo	 total	 de
R$4.394,00	(quatro	mil,	trezentos	e	noventa	e	quatro	reais).

2.	 O	 treinamento	 será	 conduzido	 pela	 profissional	 Rosana	 Haddad	 Barros,	 cuja	 qualificação	 restou
consignada	na	respectiva	proposta	(doc.	nº	3534300,	página	2).

3.	A	justificativa	apresentada	para	a	contratação	foi	assim	registrada	nos	autos	(doc.